ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2025 H-28836625от №

О присвоении адреса  объектам  адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 16.09.2025г № 87 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28836625№16.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 9

2fe5ac1c-d4c7-4db2-
bf5d-f8bf46baaef5 20:12:2002000:943

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 12

5997878e-eb0e-4f77-
9e88-a617aafe4eec 20:12:1902000:803

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 20А

d6f0a72c-0c91-4a52-
b881-5945db28e7a9 20:12:1902000:643

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 35

0fcb0890-e9f0-4f3a-
9737-ec2263edc326 20:12:1902000:1057

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 37

9cb7a9f5-3e2e-4d71-
8d6e-cfc5617a9790 20:12:1902000:1063

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 38

aae2a1c2-bb2b-44d3-
93cd-659ae928d356 20:12:1902000:667

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 39

7b4a7aa5-ee03-47b0-
bcd9-c1db27d0f7f6 20:12:1902000:989

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 40

1ef6c958-1d97-4e4b-
b323-77e72ef842ab 20:12:1902000:461

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 41

b6ff5803-8d08-451e-
a029-d40ff2da6b5f 20:12:1902000:988

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 46

331d8d27-e3cd-4514-
9f1f-fed44708b2c6 20:12:1902000:753

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 47

a879df44-b78e-4823-
993a-2ab5c96f5465 20:12:1902000:1149

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 48

ffaee11b-cff6-401f-
80a7-b2f5797feae6 20:12:1902000:763

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 49

964f1293-e2f1-4d2a-
9d8c-57b9c1204b88 20:12:1902000:1058

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 50

e6cb6e0c-bf8e-4125-
9728-5483efbe3ada 20:12:1102000:860

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 54

95ed7921-7a0f-4db4-
9e52-35796525d843 20:12:1902000:967

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева,
земельный участок 55

ac56e944-029f-4aa5-
bfe8-fe83afefea22 20:12:1902000:1029

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица А.В.Мицаева

		2025-09-16T17:27:36+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа